
Dz-08.0021.13.2019 

 

  

Uchwała Nr XIII/176/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2020. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 9 lipca 2019 r. 

w następujący sposób:  

 

z: 

 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI 

POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJĄCYMI NA OBSZARZE 

DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

Otwarty konkurs ofert – Program grantowy dla inicjatyw grup 

nieformalnych 

10 000 SZ 

 

na: 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 
kwota Jednostka realizująca 

CM Jordana – Zielony Ruczaj II 10 000  CM Jordana  

 

§ 2 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 9 lipca 2019 r., w następujący sposób:  

 

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Sapalskiego do ul. Kochmańskiego  

ul. Hollendra  

ul. Unruga – kontynuacja 

1 145 000 ZDMK 



ul. Tyniecka – sięgacz na działce nr 296/1 obr. 5 Podgórze 

ul. Widłakowa – I etap 

ul. Tyniecka – sięgacz na działce nr 320/2 obr. 3 Podgórze 

sięgacz do Cmentarza Lubostroń  

ul. Krasowa 

ul. Batalionów Chłopskich/ul. Laurowa – łącznik  

ul. Trockiego 

ul. Hufcowa 

ul. Starzyńskiego – I etap 

ul. Skotnicka 181 – sięgacz 

Remont/nakładka ulicy osiedlowej (+ miejsc postojowych) 

równoległej do ul. Kobierzyńskiej na odcinku od ul. 

Miłkowskiego do bloku Wspólnoty Kobierzyńska 60 – uliczka 

przy postoju TAXI 

ul. Grodzisko – nakładka na końcowym odcinku 

ul. Walgierza Wdałego do wału 

ul. Czarodziejska boczna 

Remonty chodników: 

ul. Tyniecka od jednostki wojskowej do ul. Norymberskiej                    

– remont istniejącego chodnika 

ul. Kobierzyńska 95 

ul. Tyniecka na odcinku od skrzyżowania ul. Tynieckiej                   

z ul. Skwerową, aż do skrzyżowania ul. Tynieckiej                                    

z ul. Szwedzką 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg : 

ul. Hollendra  

ul. Unruga – kontynuacja 

ul. Tyniecka – sięgacz na działce nr 296/1 obr. 5 Podgórze 

ul. Tyniecka – sięgacz na działce nr 320/2 obr. 3 Podgórze 

sięgacz do Cmentarza Lubostroń  

ul. Krasowa 

ul. Batalionów Chłopskich/ul. Laurowa – łącznik  

ul. Trockiego 

ul. Hufcowa 

ul. Starzyńskiego – I etap 

ul. Skotnicka 181 – sięgacz 

Remont/nakładka ulicy osiedlowej (+ miejsc postojowych) 

równoległej do ul. Kobierzyńskiej na odcinku od ul. 

Miłkowskiego do bloku Wspólnoty Kobierzyńska 60 – uliczka 

przy postoju TAXI 

ul. Grodzisko – nakładka na końcowym odcinku 

ul. Walgierza Wdałego do wału 

ul. Czarodziejska boczna 

Dostosowanie obecnej infrastruktury drogowej do nowego 

przejścia dla pieszych w rejonie skrzyżowania ul. Batalionów 

Chłopskich z ul. Dobrowolskiego 

Dokończenie ul. Zagumnie  

1 145 000 

 

 

 

ZDMK 

 



ul. Kaktusowa 

ul. Kolarzy 

Remonty chodników: 

ul. Tyniecka od jednostki wojskowej do ul. Norymberskiej                    

– remont istniejącego chodnika 

ul. Tyniecka na odcinku od skrzyżowania ul. Tynieckiej                   

z ul. Skwerową, aż do skrzyżowania ul. Tynieckiej                                    

z ul. Szwedzką 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia UMK znak: 

SZ.05.526.2.3.5.2019 z 18.09.2019 r. 


